·***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 024/22

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 04 de fevereiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão

realizada no dia 03 de fevereiro do corrente ano, esta Câmara aprovou por

unanimidade, os Requerimentos de números 17, 18 e 19/22, de autoria da

Vereadora Luciana Soares Barbosa Rolim, conforme cópias em anexos.

1-Requerimento nº 017/22, solicitando o calçamento da ladeira dos Cesar

localizada no Sítio Mundo Novo - Cesário e Raimundo Taveira;

Calçamento da ladeira das pedras pretas, localizada no Sítio Piranhas - distrito

de Calabaça, ladeira essa que dá acesso ao Sítio Boa Vista - também no distrito

de Calabaça.

2- Requerimento nº 018/22, solicitando a abertura da Rua Chico de Caldas,

passando pela lateral do CREVA, ligando com a Avenida Luiz Afonso Diniz;

3- Requerimento nº 019/22, solicitando a construção de uma lombada na Rua

Lourival Frutuoso, na altura do número 92. Conjunto Nossa Senhora de Fátima

- bairro Riachinho.

Segue em anexos, cópias dos Requerimentos.

ESTADO DO CEARÁ
. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZ.EA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

'W'NW.CAMARAVARZ.EAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
{88)3541-2073

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"